

STUDIO TECNICO DI INGEGNERIA

AMBIENTE - INGEGNERIA - SICUREZZA

Ing. Francesco Coda

via del Giubileo 2000, 2 84095 Giffoni Valle Piana (SA) - via Fangarelli Zona Industriale 84131 Salerno
tel. 333 1706995 - Ing.coda@tiscali.it - www.omnialing.it - P.Iva 04785490659



COMUNE DI SANZA
PROVINCIA DI SALERNO

*LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO
COMUNALE PER GRAVE DISSESTO
IDROGEOLOGICO - TRASFERIMENTO DEPURATORE
COMUNALE*

- PROGETTO ESECUTIVO -

Committente: COMUNE DI SANZA (SA)
C.F.: 83002260657

ELABORATO:
STIMA INCIDENZA SICUREZZA

ALLEGATO n.:

R.22

Pagine: 4

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:

Per dichiarazioni rese, ricevuta e
autorizzazione al trattamento dati
personali L. 196/03

IL TECNICO:

Ing. Francesco Coda

VISTO:

Data	Rev.	Descrizione
02/08/2021	0	Emissione

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP_SIC.01	Sanificazioni, materiali igienizzanti e dispositivi di protezione COVID-19. Per tutta la durata dei lavori Cantierizzazione (sanificazioni mensili, igienizzanti, DPI (COVID-19)					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'884,78	4'884,78
2 P.01.010.060 .h	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, resistenza a trazione non inferiore a 1100 kg/m sostenuta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 Montaggio per nolo per altezza pari a m 1,50 Cantierizzazione *(lung.=189,5+4+19,65)		213,15		1,500	319,73		
	SOMMANO mq					319,73	3,57	1'141,44
3 P.01.010.060 .i	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, resistenza a trazione non inferiore a 1100 kg/m sostenuta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 Nolo per altezza pari a m 1,50 Cantierizzazione (si stima 12 mesi di lavoro) *(lung.=189,50+4+19,65)	12,00	213,15		1,500	3'836,70		
	SOMMANO mq/3 ogg					3'836,70	0,43	1'649,78
4 P.01.050.030 .a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Cantierizzazione (ditte+fornitori+DL) *(par.ug.=2,00+1+1)	4,00				4,00		
	SOMMANO cad					4,00	112,96	451,84
5 P.01.050.040 .a	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Cantierizzazione (si stimano 12 mesi di lavoro) Vedi voce n° 4 [cad 4.00]	11,00				44,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					44,00	72,52	3'190,88
6 P.01.050.090 .b	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L. 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm Cantierizzazione					4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		11'318,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		11'318,72
	SOMMANO cad					4,00	497,95	1'991,80
7 P.01.050.100 .b	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato , impianto elettrico canalizzato rispondente alla L. 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm Cantierizzazione (si stimano 12 mesi di lavoro) Vedi voce n° 6 [cad 4.00]	11,00				44,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					44,00	360,70	15'870,80
8 NP_SIC.02	Impianto elettrico e di terra, comprensivo di quadro elettrico certificato con allacciamento mediante cavo FG16 5x6mmq, collegamento all'impianto di terra. L'allaccio ad utenza resa disponibile dalla stazione appaltante dovrà essere di tipo amovibile mediante l'uso di spine e prese CEI pentapolari Cantierizzazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'986,94	3'986,94
9 NP_SIC.03	Valigetta Pronto Soccorso Allegato 1 Cat. AB con attacco a parete, completa di Misuratore di Pressione, adatta ad aziende con 3 o più dipendenti D.Lgs. n. 81/2008 e D.M. 388 del 15/07/2003. Cantierizzazione					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	90,00	180,00
10 NP_SIC.04	Montaggio, nolo e smontaggio di sistema di lavaggio ruote automezzi da installare all'ingresso del cantiere Cantierizzazione si stimano 12 mesi di lavoro					12,00		
	SOMMANO cad/ 30 gg					12,00	300,00	3'600,00
11 P.01.040.070 .a	Estintore carrellato a polvere omologato secondo DM 6/3/92 ricaricabile, completo di valvola a leva, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, pistola e cono di diffusione Nolo da 30 kg, classe AB1C Cantierizzazione	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					12,00	28,26	339,12
12 P.01.040.030 .d	Nolo di estintore ad anidride carbonica CO2, omologato secondo .DM 20/12/82, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza Da 5 kg, classe 89BC Cantierizzazione si stimano 12 mesi di lavoro	1,00			12,000	12,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					12,00	19,30	231,60
13	Estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola							
	A R I P O R T A R E							37'518,98

[illegible]